
UCHWAŁA NR XXVII/172/2017
RADY GMINY BISZCZA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie podziału Gminy Biszcza na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 i art. 13a w związku z art. 12 § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) – Rada Gminy Biszcza na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biszcza na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wybiorczemu w Zamościu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy i Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/110/2012 Rady Gminy Biszcza z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Biszcza na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczaca Rady Gminy 
Biszcza

Genowefa Górna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4153



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/172/2017

Rady Gminy Biszcza

z dnia 29 września 2017 r.

Nr 
obwodu

Granice obwodu 
głosowania

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Nr okręgu
Wyborczego

1.
Bukowina,

Wola Kulońska
Szkoła Podstawowa

W Bukowinie
tel. (84)6856323

1, 2, 3, 4

2.
Biszcza,

Biszcza Osiedle
Gminny Ośrodek Kultury,

Sportu i Rekreacji
W Biszczy

tel. (84)6856067

5, 6, 7, 8

3.
Biszcza,

Wólka Biska – Żary,
Budziarze - Suszka

Samorządowy Zespół
Szkolny w Biszczy
tel. (84)6856076

9, 10, 11, 12

4. Gózd Lipiński
Szkoła Podstawowa

w Goździe Lipińskim
tel. (84)6892001

13, 14, 15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4153


		2017-10-31T12:45:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




